
Zruč Winter Junior 2024, TJ Jiskra Zruč n.Sáz. (B - 900) - turnaj : 402132, sezóna : 2024

Slavíková Barbora

Sejvalová Eliška

Benetková Jessica

Nechvátalová Natálie

Bendova Kristyna

Hůlová Veronika

Meszárošová Elly

Barnatová Veronika

Pírková Klára

Šípková Agáta

Hladká Elen

Hladíková Emma

Uhrová Nela

Jirousková Karoline

Palánová Michaela

Tichá Julie

Chmelíková Charlotte

Rainke Klaudie

Schovancová Alena

Shejbalová Tereza

Hartigová Valérie

Těhníková Ester

Jelínková Nicol

Novotná Naira

Tofi Vanessa

Drbalová Linda

Irahola Natalie Blanca

Skořepová Isabela

Slavíková Tereza

Vokrojová Barbora

Koubová Kateřina

Slavíková

Sejvalová
3:6, 7:5, 1:0

Nechvátalová
6:3, 6:3

Meszárošová
6:2, 6:1

Pírková
6:3, 6:2

Hladká
6:1, 6:0

Hladíková
7:6, 4:6, 1:0

Palánová
5:7, 6:3, 1:0

Chmelíková
6:0, 6:2

Schovancová
7:5, 6:2

Shejbalová
6:0, 6:2

Těhníková
6:1, 2:6, 1:0

Novotná
6:0, 6:2

Irahola
4:6, 6:2, 1:0

Skořepová
3:6, 6:1, 1:0

Koubová
6:1, 7:5

Slavíková
6:0, 6:2

Meszárošová
6:0, 6:1

Hladká
6:4, 6:3

Hladíková
6:1, 3:6, 1:0

Schovancová
6:2, 6:4

Shejbalová
6:3, 7:6 (5)

Novotná
6:0, 6:2

Koubová
6:0, 6:1

Slavíková
6:1, 6:0

Hladká
6:0, 6:1

Schovancová
6:4, 6:3

Koubová
6:4, 6:1

Slavíková
6:4, 6:2

Koubová
2:0, scr.

Koubová
6:4, 6:4

Kódové číslo: 402132; počet účastníků: 31 CŽ BH
Slavíková Barbora 26 30
Koubová Kateřina 61 20
Barnatová Veronika 109 12
Jelínková Nicol 113 12
Jirousková Karoline 118 12
Chmelíková Charlotte 121 12
Tofi Vanessa 123 12
Hůlová Veronika 130 12
Součet BH: 122; Kategorie turnaje: 8Poznámka zpracovatele: Program pondělí: 9:00 Slavíková-Meszárošová, Hladká-Hladíková 10:00 

Schovancová-Shejbalová, Novotná-Koubová     
začátek čtyřher 14:00
Rozehra možná od 8:30



Zruč Winter Junior 2024, TJ Jiskra Zruč n.Sáz. (B - 900) - turnaj : 404132, sezóna : 2024

Slavíková Barbora - Koubová Kateřina

Irahola Natalie Blanca - Meszárošová Elly

Palánová Michaela - Hladíková Emma

Hladká Elen - Jirousková Karoline

Benetková Jessica - Tichá Julie

Chmelíková Charlotte - Vokrojová Barbora

Pírková Klára - Barnatová Veronika

Hartigová Valérie - Šípková Agáta

Skořepová Isabela - Drbalová Linda

Rainke Klaudie - Uhrová Nela

Slavíková Tereza - Sejvalová Eliška

Bendova Kristyna - Novotná Naira

Jelínková Nicol - Hůlová Veronika

Slavíková - Koubová

Irahola - Meszárošová
6:1, 6:4

Benetková - Tichá
2:6, 6:2, 1:0

Chmelíková - Vokrojová
6:2, 6:2

Skořepová - Drbalová
6:1, 4:6, 1:0

Rainke - Uhrová

Bendova - Novotná
7:5, 6:3

Jelínková - Hůlová

Slavíková - Koubová
6:3, 6:3

Chmelíková - Vokrojová
6:2, 6:3

Skořepová - Drbalová
6:2, 5:7, 1:0

Bendova - Novotná
2:6, 6:3, 1:0

Slavíková - Koubová
6:4, 6:2

Bendova - Novotná
7:6 (4), 7:5

Slavíková - Koubová
6:3, 6:0

Kódové číslo: 404132; počet dvojic: 13 CŽ BH
Slavíková Barbora 26 30
Koubová Kateřina 61 20
Barnatová Veronika 109 12
Jelínková Nicol 113 12
Jirousková Karoline 118 12
Chmelíková Charlotte 121 12
Hůlová Veronika 130 12
Hladká Elen 132 12
Součet BH: 122; Kategorie turnaje: 8


